
UCHWAŁA Nr 4/2014

Gminnej Komisji Wyborczej w Masłowicach 
z dnia 20 października 2014r.

o zasadach przyznawania jednolitych numerów dla list kandydatów na 
radnych komitetów wyborczych zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 408 pkt. 3 oraz art. 410 §7 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 
r. Kodeks W yborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm) Gminna Komisja 
Wyborcza w Masłowicach uchwala co następuje:

§1.Gminna Komisja W yborcza w Masłowicach w drodze losowania nadaje listom 
zarejestrowanym w więcej niż jednym okręgu wyborczym do rady gminy kolejny 
numer następujący po ostatnim numerze nadanym przez Komisarza Wyborczego

1. Komitet W yborczy Wyborców Zofii Bartnik Nr listy - 18
2. Komitet W yborczy Wyborców Niezależny Komitet Wyborczy Masłowice 

Nr listy - 17

2. Dla list kandydatów  zarejestrowanych w jednym  okręgu wyborczym do 
rady gm iny spośród num erów następujących po num erach przyznanych w 
trybie pkt. 1

1. Komitet W yborczy Wyborców Jacek Drąg Nr i sty 23
2 . Komitet W yborczy Wyborców Jedność Nr i sty 19
•')
2>. Kom itet W yborczy W yborców Agnieszka Soja Nr i sty 20
4 . K om itet W yborczy W yborców Wsi Ochotnik Nr i sty 22
5 . Kom itet W yborczy W yborców M ariusza Sarny Nr i sty 21

§2. Uchwałę ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy oraz na tablicach ogłoszeń u sołtysów.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Gminnej Komisji Wyborczej w M asłowicach 

Sylwia Anna Nowak


